

HINCON HOLDINGS LTD.

CIN: U67120MH1996PLC102787

Regd Office: Hincon House, 11th Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (W), Mumbai – 400 083.

Website: www.hinconholdings.com Tel: 22 25751000**PUBLIC NOTICE**

Members are hereby informed that the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice to the Members on 20th July, 2016 along with the Explanatory Statement as required under Section 102, 110 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 together with Postal Ballot Form and a self-addressed envelope for which postage will be paid by the Company, to obtain Member's assent / dissent on the Resolution(s) as set out in the Notice of Postal Ballot dated 28th April, 2016, which are proposed to be passed through postal ballot.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended the Company is pleased to provide all its Members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed through postal ballot, vide electronic voting facility. The facility of casting the votes by the Members using an electronic voting system will be provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The communication relating to e-voting interalia containing User ID and password has been dispatched to the Members alongwith the aforementioned Postal Ballot Notice.

Members are hereby informed that the Postal Ballot Notice of the Company including the e-voting communication are available on the Company's website (www.hinconholdings.com). The said Postal Ballot Notice is also available on the website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

A Member may exercise voting either by physical ballot form or e-voting. For casting votes, members are requested to read the instructions printed in the Postal Ballot Notice (for e-voting) and Postal Ballot Form carefully.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. B. Narasimhan, Practising Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the postal ballot process in fair and transparent manner. The voting period commences on 24th July, 2016 (9.00 am) and ends on 23rd August, 2016 (5.00 pm).

Members may please return the Postal Ballot Form duly completed in all respect to reach the Scrutinizer on or before 23rd August 2016 (5.00 pm). Any Postal Ballot Form received from the member after 23rd August 2016 (5.00 pm) will not be valid and voting whether by post or by electronic means shall not be allowed beyond the said date.

The Scrutinizer will submit his report to the Company and the result of voting by postal ballot will be announced on 26th August 2016. The results would also be posted on the Company's website www.hinconholdings.com

In case, any Member does not receive the Postal Ballot Form, they may apply and obtain a duplicate thereof, from the Company or from Link Intime India Pvt. Ltd, Company's Registrars and Share Transfer Agents ('R&T Agents') fill in the details and send the same to the Scrutinizer.

Any query or grievance in relation to voting by Postal Ballot including voting by electronic means may be addressed to the Secretarial Department, Hincon Holdings Ltd, Hincon House, 11th Floor, 247Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai – 400 083 or can be forwarded to investor.hinconholdings@hccindia.com

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Ajit Gulabchand

Chairman

Place: Mumbai
Date: 22nd July, 2016

२

नवरात्रि

मुंबई, रविवार, २४ जुलै २०१६

हिनकॉन होल्डिंग्स लिमिटेड

CIN: U67120MH1996PLC102787

नोंदणीकृत कार्यालय: हिनकॉन हाऊस, ११वा मजला, २४७पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम) मुंबई-४०० ०८३
Website: www.hinconholdings.com Tel: 22 25751000

जाहीर सूचना

हयाद्वारे कंपनीच्या सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा २०१३ कलम-१०२, ११० च्या अन्वये, २०१४ कंपनी (संचालन आणि व्यवस्थापन) नियमांबरोबर वाचले असता आवश्यकतेप्रमाणे दि. २८ एप्रिल २०१६ रोजीच्या सूचनेनुसार, टपाली मतदान सूचनेत टपाली मतदानाने संमत करण्यासाठी नमूद केलेल्या ठरावासंबंधीचा होकार/नकार सभासदांकडून घेण्यासाठी टपाली मतदान सूचना आणि स्पष्टीकरणाच्या विवरणासह टपाली मतदान पत्रिका आणि ज्याचा टपालखर्च कंपनी भरणार आहे असे कंपनीचा पत्ता असलेले लिफाफे सभासदांना दि. २० जुलै २०१६ रोजी पाठविण्यात आले आहेत.

कंपनी कायदा, २०१३ मधील कलम १०८च्या अन्वये आणि सुधारित कंपनी नियम २०१४ मधील नियम २० (व्यवस्थापन व प्रशासन) सोबत वाचले असता, कंपनीला आपल्याला कळविण्यात आनंद होतो की सभेत मंजूर करण्यात येणाऱ्या ठरावांवर मतदान करण्याचा अधिकार पूर्ण करण्यासाठी कंपनी आपल्या सदस्यांना टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. सदस्यांसाठी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एन एस् डि एल) द्वारा उपलब्ध करून देण्यात येईल. सदस्यांना उपरोल्लेखित टपाली मतदानाच्या सूचने सोबत इलेक्ट्रॉनिक मतदान करण्यासंबंधीचा पत्रव्यवहार तसेच युजर आयडी आणि पासवर्ड पाठविण्यात आला आहे.

सदस्यांना ह्याद्वारे कळविण्यात येते की, ई-मतदान संबंधीचा पत्रव्यवहार समाविष्ट असलेली कंपनीची टपाली मतदानाची सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर (www.hinconholdings.com) उपलब्ध आहे. नमूद केलेली टपाली मतदानाची सूचना एन एस् डि एल ह्यांच्या <https://www.evoting.nsdl.com> वेबसाईट वर सुद्धा उपलब्ध आहे.

मतदान पत्रिका किंवा ई-व्होटींग ह्यातील कुठल्याही एका प्रकारे सभासदाला मतदानाचा हक्क बजावता येईल. मतदान करण्यासाठी सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी टपाली मतदान सूचनेत छापलेल्या (ई-मतदान) करण्याबाबतच्या सूचना आणि टपाली मतदान पत्रिका काळजीपूर्वक वाचावी.

हे टपाली मतदान प्रामाणिक आणि पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने श्री. बी. नरसिंहन, कार्यवाही कंपनी सचिव ह्यांची नियुक्ती केली आहे. मतदानाचा कालावधी दि. २४ जुलै २०१६ (सकाळी ९:०० पासून) रोजी सुरु होईल आणि दि. २३ ऑगस्ट २०१६ रोजी (सायंकाळी ५:०० पर्यंत) संपेल.

सर्वतोपरी पूर्णपणे भरलेल्या टपाली मतदान पत्रिका दि. २३ ऑगस्ट २०१६ रोजी (सायंकाळी ५:००) पर्यंत किंवा तत्पूर्वी छाननी अधिकाऱ्यांकडे पोहचतील ह्याची सभासदांनी कृपया काळजी घ्यावी. दि. २३ ऑगस्ट २०१६ रोजी (सायंकाळी ५:००) नंतर सभासदांकडून आलेल्या टपाली मतदान पत्रिका ग्राह्य धरल्या जाणार नाहीत आणि टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून ह्या तारखेनंतर मतदान करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही.

छाननी अधिकारी त्यांचा अहवाल कंपनीला सादर करतील आणि दि. २६ ऑगस्ट २०१६ रोजी टपालाद्वारे केलेल्या मतदानाचा निकाल जाहीर करण्यात येईल. हा निकाल कंपनीच्या संकेतस्थळावर, www.hinconholdings.com येथे प्रकाशित करण्यात येईल.

जर एखाद्या सभासदाला टपाल मतदान पत्रिका मिळाली नाही तर, त्यांनी कंपनीकडे किंवा कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आर अॅण्ड टि एजंट्स) लिंक इनटॉईम इंडिया प्रा.लि. यांच्याकडे अर्ज करून प्रतिलिपी मिळवून त्यामधे तपशील भरून छाननी अधिकाऱ्या कडे पाठवून द्यावा.

टपालाद्वारे तसेच इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून केलेल्या मतदानासंबंधात कुठलीही शंका किंवा तक्रार असल्यास, सेक्रेटरीयल डिपार्टमेंट, हिनकॉन होल्डिंग्स लिमिटेड, हिनकॉन हाऊस, ११ वा मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०० ०८३ यांना उद्देशून पाठवावी किंवा investor@hinconholdings.com ह्या ईमेलवर करावी.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करीता

सही/-

अजित गुलाबचंद

अध्यक्ष

स्थळ: मुंबई

दिनांक: २२ जुलै, २०१६